Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018 №  753-п

г. Тутаев

Об утверждении перечня ключевых

показателей развития конкуренции

в Тутаевском муниципальном районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по

развитию конкуренции», Распоряжением Правительства РФ от 05.09.2015

№1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах РФ»,

Указом Губернатора области от 31.07.2014 № 331 «О внедрении стандарта

развития конкуренции в Ярославской области», Указом  Губернатора

области от 15.11.2018 № 324 «Об утверждении перечня

ключевых показателей развития конкуренции в Ярославской области»

Администрация  Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Утвердить перечень ключевых показателей развития конкуренции в

Тутаевском муниципальном районе согласно приложению.

        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега» и на официальном сайте Администрации

Тутаевского муниципального района.

        4.   Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                   Д.Р. Юнусов

http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf
http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf
http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf
http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf
http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf
http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf
http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf
http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf
http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf
http://www.yarregion.ru/depts/usp/Documents/%d0%a3%d0%ba%d0%b0%d0%b7%20%d0%9f%d1%80%d0%b5%d0%b7%d0%b8%d0%b4%d0%b5%d0%bd%d1%82%d0%b0%20%d0%a0%d0%a4.pdf

Приложение

к Постановлению Администрации ТМР

от 29.11.2018  №  753-п

ПЕРЕЧЕНЬ

ключевых показателей развития конкуренции в Тутаевском муниципальном районе

№

п/п

Наименование рынка услуг, сферы

деятельности

Доля организаций частной формы собственности в отраслях

(сферах) экономики

Органы ответственные за достижение

ключевого показателя

факт на

01 января

2018 г.

Значения ключевых показателей, планируемые

1января

2019 г.

1января

2020 г.

1января

2021 г.

1января

2022 г.

1 2 3 4 5 6 7 8

1.  Рынок ритуальных услуг

100% 100% 100% 100% 100% МУ «Агентство по развитию ТМР»

2.

Сфера благоустройства городской среды 83% 85% 90% 95% 100% МУ «Агентство по развитию ТМР»

Управление муниципальных закупок

Администрации ТМР

3.

Сфера ремонта автотранспортных средств 100% 100% 100% 100% 100% МБУ «Центр управления жилищно-

коммунальным комплексом ТМР»

4.

Рынок оказания услуг по перевозке

пассажиров автомобильным

транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок

100% 100% 100% 100% 100% МБУ «Центр управления жилищно-

коммунальным комплексом ТМР»